
Fiche Horaire
Ligne : S7138 - AUSSONNE-COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S7138A01
Km en charge 14,1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

AUSSONNE _Cimetière 07:10
MERVILLE Mairie 07:20

Pangoussié 07:24
RteHippodrome/ChTéoulets/ChDucros 07:25

GRENADE Av 8 Mai/R Michel/C6 07:33
Av 8 Mai n°17/Rue des Rosiers 07:35
Collège Grand Selve 07:40

Transporteur

CARS GERS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S7138 - AUSSONNE-COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7138R01 S7138R01
Km en charge 13,99 13,99

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRENADE Collège Grand Selve 12:30 16:40
Av 8 Mai n°17/Rue des Rosiers 12:33 16:43
Av 8 Mai/R Michel/C6 12:34 16:44

MERVILLE RteHippodrome/ChTéoulets/ChDucros 12:40 16:50
Pangoussié 12:42 16:52
Mairie 12:43 16:53

AUSSONNE _Cimetière 12:50 17:00

Transporteur

CARS GERS GARONNE


